令和 5 年 2 月 15 日

会員各位

公益社団法人大分県薬剤師会

災害薬事コーディネーター養成研修会（大分県主催）のご案内

前略、当会の活動につきましては、平素よりご支援、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、災害時に被災地支援に赴く薬剤師が職能を最大限に発揮して医療救護

活動に取り組めるよう必要な知識や技術の取得を目的とした研修会を大分県と

共催のもと下記日程にて開催いたします。

参加を希望される方は下記ご記入の上、令和 5 年 3 月 8 日（水）までに県薬

事務局 FAX（097-544-1051）にお申し込みください。 また、Web 研修（Zoom）

での受講も可能です。希望される方は、下記方法（メール申請）にてお申し込み

ください。

記

日時：令和 5 年 3 月 14 日（火）19：00～21：00

方法：県薬会館 3 階 研修ホール（Zoom 併用）

内容：災害薬事コーディネーターの基礎（仮）

講師：新潟大学医学部災害医療教育センター 特任講師 和泉 邦彦 先生

災害薬事コーディネーター養成研修会参加申込書

氏 名：              （ 会員 ・ 非会員 ）

勤務先：

◎Web研修での受講を希望される場合

県薬ホームページ「研修会のご案内」よりお申し込みください。研修会当日の午前中までに事前登録をお

願いいたします。また、下記メールアドレスからでも申し込み可能です。その際は「研修会名」、「研修会

日時」、「参加者氏名（会員・非会員）」を記入のうえ送信ください。参加方法は送信いただいたﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽに

返信いたします。

kensyu@oitakenyaku.or.jp

mailto:kensyu@oitakenyaku.or.jp